PACITOPE/]I ITMCMEHNX 11 KOHTPOJIHUX 3AJJATAKA 3A 2024/2025. TOAUHY

OIll "ComaMapunkoBuh" INETHU PA3PEJ

3emyn 5, 5, 53
PH Hdatym IMUCMEHU KOHTPOJIHA IMUCMEHU KOHTPOJIHA IMUCMEHU KOHTPOJIHA
1 2.9.-6.9.
2 9.9.-13.9.
3 16.9.-20.9.
4 23.9.-27.9.
Hemauku j. Martemaruka
s A HOJIOTHja MOJIOTHja €MayKH! j.
5 30.9.-4.10 B i B i o ;
Maremaruka Enrmecku . T'eorpaduja
6 7.10.-11.10. I'eorpaduja Maremaruka Buonoruja
Hemaukw j.
Cprickd j. Enrnecku j. Cpricki j I'eorpaguja Cpricku j. Enrnecku j.
7 14.10.-18.10. Hndopmaruka
HUctopuja Hcropuja Hudopmarnka
8 21.10.-25.10. Hcropuja
Maremaruka Cprickd j. Maremarunka Cpcrkd j. Maremarunka Cprickd j.
9 28.10.-1.11.
Hewmauxw j. Hemauxw j. Hemauxw j.
10 4.11.-8.11.
Enrneckw j.
11 13.11.-15.11.
I'eorpacuja I'eorpaduja I'eorpaduja
12 18.11.-22.11. rpagr rpagry pady;
Enrnecku j. Enrnecku j. Maremaruka
13 25.11.-29.11.
Cprickd j. Maremaruka Cprickd j. Maremaruka
14 2.12.-6.12.
Hewmauxkw j. Hewmauxku j. Hewmauxku j.
15 9.12.-13.12. Hcropuja Hcropuja HUcropuja
HWudopmaTtrka
Maremarunka Cprckd j. SHIJIECKH |. Maremarmnka Maremarnka Cpricku je3uk
16 16.12.-20.12. CprickH jesnk
17 23.12.-27.12.



Ol "ComaMapunkoBuh'

IIETHU PA3PEJ

3emyH 5, 5.
PH Hdatym IMUCMEHHA KOHTPOJIHA IMUCMEHHN KOHTPOJIHA
1 2.9.-6.9.
2 9.9.-13.9.
3 16.9.-20.9.
Maremaruka
4 23.9.-27.9.
Bbuonoruja buonoruja
5 30.9.-4.10. T
Enrnecku j Enrnecku j
6 7.10.-11.10. Teorpaduja
Cpricky j. Cpricku j. I'eorpaduja
7 14.10.-18.10. P ! P ! rpagrg
Hcropuja Maremaruka Hcropuja
8 21.10.-25.10.
Maremaruka Cpricku j. Cpricku j.
9 28.10.-1.11.
10 4.11.-8.11.
Enrnecku j. Enrnecku j.
11 13.11.-15.11.
T'eorpadmuja Maremarnka
12 18.11.-22.11. rpadrj
Teorpaduja
13 25.11.-29.11. rpagiy
Cprick# j. Maremaruka Cprickd j.
14 2.12.-6.12.
Hctopuja Maremaruka Hcropuja
15 9.12.-13.12.
Enrecku j. Cprick# j. Enrmecku j. Cprickd j.
16 16.12.-20.12. ! P ! ! P !
Maremaruka
17 23.12.-27.12.




PACITOPE/]I ITMCMEHNX 11 KOHTPOJIHUX 3AJJATAKA 3A 2024/2025. TOAUHY

Ol "ComaMapunkoBuh'

PH

1

10

11

12

13

14

15

16

17

3emyHn

HJarym

2.9.-6.9.

9.9.-13.9.

16.9.-20.9.

23.9.-27.9.

30.9.-4.10.

7.10.-11.10.

14.10.-18.10.

21.10.-25.10.

28.10.-1.11.

4.11.-8.11.

13.11.-15.11.

18.11.-22.11.

25.11.-29.11.

2.12.-6.12.

9.12.-13.12.

16.12.-20.12.

23.12.-27.12.

INECTU PA3PE

IIMCMEHHA

Cprickd j

Marematnka

CpIIcKH j

Hemaukw |

Enrnecku j

KOHTPOJIHA

Maremarnka

Hemauku |

Enrnecku j

Wudopmarnka

I'eorpaguja
Cpricki j

®duznka
Hctponja
Hewmauxm |
Enrnreckn j
Teorpaduja
Maremaruka
CpIickH j
®duzuka

Hcropuja

Buonoruja
Maremarnka

IIMCMEHUA

Cpricki j

MaremaTnka

CpIicKkH j

Hemaukw |

MaremaTtuka

Enrnecku j

6,

KOHTPOJIHA IIMCMEHUA

Hemauku j

Enrnecku j Cpricki j

MaremaTuka

T'eorpaduja

Cpricki j
duzuka

HUctpounja Maremaruka

Hewmauxw |
Enrreckn j
I'eorpaduja
Maremaruka
Cprick# j
Hemaukw |
®dusuka Maremaruka

Hcropuja

Cprcku Enrnecku j
Bronoruja

6;

KOHTPOJIHA

Hemauku j

Enrnecku j
MaremaTuka

Wndopmarnka
T'eorpadmuja

Cpricki j
Dus3uka
Hctponja
Hewmauxw j
Enrrecku j
T'eorpaduja
Maremaruka
Cpricki j
®duzuka

Hcropuja

Bbuonoruja



Ol "CowmaMapunkoBuh"

INECTHU PA3PEJ

3emyn 6,
PH Hatym MUCMEHHA KOHTPOJIHA
1 2.9.-6.9.
2 9.9.-13.9.
3 16.9.-20.9.
4 23.9.-27.9.
Hewmaukwu je3uk
5 30.9.-4.10.
Cprckd j Enrnrecku j
6 7.10.-11.10. Maremaruka
T'eorpangmja
7 14.10.-18.10. Hupopmaruka
Cprcku j
8 21.10.-25.10. dusnka
Maremaruka Hctopuja
9 28.10.-1.11.
Hemaukwu je3uk
10 4.11.-8.11.
Enrecku j
11 13.11.-15.11.
T'eorpaduja
12 18.11.-22.11. Maremaruka
CprickH j
13 25.11.-29.11.
Hewmaukwu jesnk
14 2.12.-6.12.
Maremaruka ®duznka
15 9.12.-13.12. Hcropuja
Enrneckn j Cpricki j
16 16.12.-20.12. Buonoruja
17 23.12.-27.12.




PACITOPE/]I ITMCMEHHNX 11 KOHTPOJIHUX 3AJJATAKA 3A 2024/2025. TOAUHY

Ol "ComaMapunkoBuh'

PH

1

10

11

12

13

14

15

16

17

3emyHn

HJarym

2.9.-6.9.

9.9.-13.9.

16.9.-20.9.

23.9.-27.9.

30.9.-4.10.

7.10.-11.10.

14.10.-18.10.

21.10.-25.10.

28.10.-1.11.

4.11.-8.11.

13.11.-15.11.

18.11.-22.11.

25.11.-29.11.

2.12.-6.12.

9.12.-13.12.

16.12.-20.12.

23.12.-27.12.

CEAMU PA3PEJ

IIMCMEHHA

Cprickd j

Marematnka

CpIIcKH j

Enrnecku j

Maremarnka

74

KOHTPOJIHA

MaremaTtuka

T'eorpaduja
Buomorouja

Enrmeckn

Cprickd j
Xemuja

Hcropuja

Teorpaduja

duzuka

Xemuja
MaremaTtuka

I'eorpaguja
dusnka

Cprckd j
Hctopuja

IIMCMEHUA

Cpricki j

Maremarnka

CpIickH j

Enrnecku j

Maremarnka

KOHTPOJIHA

Maremaruka
T'eorpaduja
Xemuja

Enrnecku

Cpricki j

Wndopmarnka

Hcropuja

Teorpaduja

duzuka

Xewmuja
MaremaTuka

I'eorpaguja
Buomoruja
Dusuka
Cprckd j
Hctopuja

IIMCMEHUA

Cpricki j

MaremaTnka

Cprick# j

Enrnecku j

MaremaTnka

73
KOHTPOJIHA

MaremaTnka

T'eorpaduja

Xemuja
Enrnecku

Cpricki j
Wndopmarnka

Hcropuja

T'eorpaduja

duzuka

Xemuja
MaremaTtuka

I'eorpaduja
Buonoruja
Dusuka
Cprckd j
Hcropuja



Ol "ComaMapuukoBuh"

CEAMHU PA3PEJ

3emyn 74
PH Jatym IIMCMEHU KOHTPOJIHA
1 2.9.-6.9.
2 9.9.-13.9.
3 16.9.-20.9.
duzuka
4 23.9.-27.9.
Maremaruka
5 30.9.-4.10.
CprickH j T'eorpaduja
6 7.10.-11.10. P ! oAby
Xemuja
7 14.10.-18.10. Ennieck j
CprickH j
8 21.10.-25.10. dusnka
Maremarnka Hcropuja
9 28.10.-1.11.
T'eorpaduja
10 4.11.-8.11. B
11 13.11.-15.11.
duzuka
12 18.11.-22.11.
CprickH j Xemuja
13 25.11.-29.11. Maremaruka
14 2.12.-6.12. EHIVICCKH
Teorpaduja
15 9.12.-13.12. Buonoruja
Dusznka
Maremarnka Cprickd |
16 16.12.-20.12. Hcropuja
17 23.12.-27.12.




PACITOPE/]I IITMCMEHUNX 11 KOHTPOJIHUX 3AJJATAKA 3A 2024/2025. TOAUHY

Ol "ComaMapunkoBuh'

PH

1

10

11

12

13

14

15

16

17

3emyHn
HJarym

2.9.-6.9.

9.9.-13.9.

16.9.-20.9.

23.9.-27.9.

30.9.-4.10.

7.10.-11.10.

14.10.-18.10.

21.10.-25.10.

28.10.-1.11.

4.11.-8.11.

13.11.-15.11.

18.11.-22.11.

25.11.-29.11.

2.12.-6.12.

9.12.-13.12.

16.12.-20.12.

23.12.-27.12.

OCMMU PA3PE]

IIMCMEHHA

Cprickd j

Marematnka

Cprckd j

Enrnecku j

Maremarnka

8,

KOHTPOJIHA

HUctopuja
Maremaruka
T'eorpaduja

Xemuja

Enrnecku j

Cprickd j

Xemuja
T'eorpaduja
Enrnreckn j

®uzuka

Maremaruka
Cprickd j
T'eorpaduja

Buonoruja

Hcropuja

IIMCMEHUA

Cpricki j

MaremaTnka

Cprckd j

Hemaukw |

Enrnecku j

MaremaTnka

8,

KOHTPOJIHA

Hcropuja
Maremaruka
T'eorpaduja

Xewmuja

Enrnecku j
Hemaukw |

Cpricki j

Xemuja
Teorpaduja
Hewmauxm j
®uznka
Maremaruka
Cpricki j
T'eorpaduja

Buonoruja

Hcropuja

IIMCMEHUA

Cpricki j

MaremaTnka

Cprckd j

Hemaukw |

Enrnecku j

MaremaTnka

8,
KOHTPOJIHA

HUcropuja
Marematunka

Xemuja
Enrnecku j

Hemauku

T'eorpaduja

Cpricki j

Xemuja
Enrrecku j
Hewmauxw j

Odusuka

Maremaruka
Cpricki j

Buonoruja

HUcropuja



Ol "ComaMapunkoBuh'

OCMHU PA3PEJ

3emyn 8, 85
PH Jdarym IIMCMEHUA KOHTPOJIHHU IIMCMEHU KOHTPOJIHU
1 2.9.-6.9.
2 9.9.-13.9.
Hcropuja
3 16.9.-20.9.
Maremaruka Maremaruka
4 23.9.-27.9. ®usuka dusuka
Xemuja Xemuja
5 30.9.-4.10. Vctopuja
Enrecku j Enrmecku j
6 7.10.-11.10.
Cpricku j. I'eorpacuja Cprcku j. I'eorpaduja
7 14.10.-18.10. P ! rpagr P ! rpagry
Maremaruka Cpricky j. Maremaruka Cpricku j.
8 21.10.-25.10.
®duznka ®duznka
9 28.10.-1.11.
Xemuja Xemuja
10 4.11.-8.11.
11 13.11.-15.11.
CprickH j Buornorunja CprickH j Duznka
12 18.11.-22.11. e
I'eorpaduja Teorpaduja
13 25.11.-29.11. Maremaruka Maremaruka
14 2.12.-6.12.
Odusuka Maremartuka Buonoruja
15 9.12.-13.12, T
Enrnecku Cpricki j Enrnecku Cpricki j
16 16.12.-20.12. Hcropuja Hcropuja
Maremaruka
17 23.12.-27.12.




